

Rengi ApS

Sølyst Alle 12, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 48 39 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Mustafa Wahid Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengi ApS Sølyst Alle 12 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 48 39 28
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Mustafa Wahid Khan
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder ejendoms udlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.426 mod 39.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.434 mod -80.086 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Stigningen i resultatet skyldes til dels et salg af unoterede aktier med en avance på kr.192.156.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	104.426	39.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.034	-30.517
Driftsresultat	43.392	8.568
Andre finansielle indtægter	192.156	74.857
Øvrige finansielle omkostninger	-30.976	-171.767
Resultat før skat	204.572	-88.342
Skat af årets resultat	-12.138	8.256
Ordinært resultat efter skat	192.434	-80.086
Årets resultat	192.434	-80.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.086
Disponeret i alt	192.434	-80.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.960.149	3.021.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.960.149</u>	<u>3.021.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	71.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>71.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.960.149</u>	<u>3.092.866</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.351
Tilgodehavende selskabsskat	190	22.468
Andre tilgodehavender	211.071	0
Tilgodehavender i alt	<u>211.261</u>	<u>30.819</u>
Likvide beholdninger	105.223	35.097
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.484</u>	<u>65.916</u>
Aktiver i alt	<u>3.276.633</u>	<u>3.158.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	93.750	93.750
3 Overført resultat	950.788	758.354
Egenkapital i alt	1.044.538	852.104
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.095.517	2.170.100
Deposita	50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.145.517	2.220.100
Gældsforpligtelser	74.472	74.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.481	1.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.578	86.578
Gældsforpligtelser i alt	2.232.095	2.306.678
Passiver i alt	3.276.633	3.158.782

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.051.700	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.051.700</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.051.700</u>	<u>3.051.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-30.517	0
Årets afskrivninger	<u>-61.034</u>	<u>-30.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-91.551</u>	<u>-30.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.960.149</u>	<u>3.021.183</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.960.149</u>	<u>3.021.183</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	758.354	838.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>192.434</u>	<u>-80.086</u>
	<u>950.788</u>	<u>758.354</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.169.989	2.244.572
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.472</u>	<u>-74.472</u>
	<u>2.095.517</u>	<u>2.170.100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.797.075</u>	<u>1.872.212</u>